

Barn- och utbildningsnämndens
arbetsutskott

§ 25

Riktlinjer för kommunala och fristående förskolor, pedagogisk omsorg, fritidshem och öppen fritidsverksamhet (BUN21/65)

Beslut

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott föreslår barn- och utbildningsnämnden att anta riktlinjer.

Sammanfattning

Barn- och utbildningsnämnden beslutade 2019-11-19 (BUN19/99) om revidering av riktlinjer för kommunala och fristående förskolor, pedagogisk omsorg, fritidshem och öppen fritidsverksamhet. Samtidigt beslutade nämnden att ge barn- och utbildningsförvaltningen i uppdrag att se över befintliga riktlinjer avseende innehåll och återkomma till nämnden med förslag på reviderade riktlinjer. Barn- och utbildningsförvaltningen har nu, under ledning av biträdande förvaltningschef, sett över riktlinjerna och arbetat fram ett förslag till nya riktlinjer.

Förslag till nya riktlinjer innehåller helt nya avsnitt, t.ex. en kort beskrivning av de olika skol- och omsorgsformerna, ett förtydligande av rätten till plats i dessa och ett avsnitt om avgifter som mer samlat förtydligar vad som gäller.

När det gäller vistelsetid för föräldralediga föreslås utökad valfrihet för vårdnadshavare så att de kan fördela de 25 timmarna i förskolan på tre, fyra eller fem dagar i veckan. Riktlinjerna innehåller också förslag på utökad vistelsetid i fritidshemmet vid lov för föräldralediga från 15 timmar/vecka till 18/timmar per vecka med möjlighet till större flexibilitet att fördela tiden under veckan. Vi har även lagt till ett avsnitt om omsorg på obekvämt arbetstid i syfte att förenkla för medborgarna att ta del av denna information. I riktlinjerna har vi också reglerat så att det framgår att vårdnadshavare inte kan ha dubbla placeringar av förskola i olika kommuner. Det har tidigare varit praxis men inte reglerats.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande - Riktlinje förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg
- PM - Riktlinjer för kommunala och fristående förskolor, pedagogisk omsorg, fritidshem och öppen fritidsverksamhet
- PM - Riktlinjer för kommunala och fristående förskolor, pedagogisk omsorg, fritidshem och öppen fritidsverksamhet, fr o m 2019-11-19(114901) (0)_TMP1

Expedieras till

Barn- och utbildningsförvaltningen

Barn- och utbildningsnämndens
arbetsutskott

Paragrafen är justerad